SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 196, DE 03 DE OUTUBRO DE 2019.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE APOIO À PARTICIPAÇÃO DE ESTUDANTES EM
EVENTOS - 2019

A  DIRETORA  GERAL  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  FARROUPILHA  –
CAMPUS SÃO BORJA, no uso de suas atribuições torna público o Resultado referente a
seleção  de  Apoio  Financeiro  à  Participação  de  Estudantes  em Eventos  –  2019,
referente ao edital 053/2019, de 19 de março de 2019, conforme disposto abaixo.

SÃO BORJA,  30 DE SETEMBRO DE 2019

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

 IF Farroupilha - Campus São Borja
Portaria n°1862/2016

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS
Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br